PAGE
3

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23 апреля 2024 г.

	№
	489

О внесении изменения в Устав
муниципального автономного учреждения культуры
«Культурно-досуговое объединение
Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области»
Руководствуясь пунктом 6 статьи 123.22 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 03.11.2006 №174-ФЗ «Об автономных учреждениях», администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменение в Устав муниципального автономного учреждения культуры «Культурно-досуговое объединение Дивеевского муниципального округа Нижегородской области», утвержденный постановлением администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 21 ноября 2017 г. № 1057, изложив п. 1.18 в следующей редакции:
«п. 1.18. Учреждение имеет филиалы без статуса юридического лица:
	Центральный Дом культуры
	607320, Нижегородская область, Дивеевский муниципальный округ, с. Дивеево, ул. Октябрьская, д. 16, помещение 2

	Краеведческий музей
	607320, Нижегородская область, Дивеевский муниципальный округ, с. Дивеево, ул. Космонавтов, здание 11

	Центр культурного развития
	607320, Нижегородская область, Дивеевский муниципальный округ, с. Дивеево, ул. Космонавтов, здание 11

	Большечереватовский сельский Дом культуры
	607323, Нижегородская область, Дивеевский муниципальный округ, с. Большое Череватово, ул. Солнечная, д. 9

	Верякушский сельский Дом культуры
	607335, Нижегородская область, Дивеевский муниципальный округ, с. Верякуши, ул. Советская, д. 33

	Глуховский сельский Дом культуры
	607332, Нижегородская область, Дивеевский муниципальный округ, с. Глухово, ул. Почтовая, д. 79а

	Елизарьевский сельский Дом культуры
	607330, Нижегородская область, Дивеевский муниципальный округ, с. Елизарьево, ул. 9 Мая, д. 34

	Ивановский сельский Дом культуры
	607333, Нижегородская область, Дивеевский муниципальный округ, с. Ивановское, ул. Ивановой, д. 26б

	Ичаловский сельский клуб
	607336, Нижегородская область, Дивеевский муниципальный округ, с. Ичалово, пер. Больничный, д. 1а

	Конновский сельский Дом культуры
	607334, Нижегородская область, Дивеевский муниципальный округ, с. Конново, ул. Трудовая, д. 47а

	Кременковский сельский Дом культуры
	607324, Нижегородская область, Дивеевский муниципальный округ, с. Кременки, ул. Новостройка, д. 18

	Круглопановский сельский клуб
	607339, Нижегородская область, Дивеевский муниципальный округ, с. Круглые Паны, ул. Кооперативная, д. 65

	Онучинский сельский клуб
	607338, Нижегородская область, Дивеевский муниципальный округ, с. Онучино, ул. Школьная, д.22

	Ореховский сельский Дом культуры
	607337, Нижегородская область, Дивеевский муниципальный округ, с. Ореховец, ул. Шоссейная, д. 31

	Сатисский сельский Дом культуры
	607321, Нижегородская область, Дивеевский муниципальный округ, п. Сатис, ул. Советская, д. 20

	Смирновский сельский клуб
	607333, Нижегородская область, Дивеевский муниципальный округ, с. Смирново, ул. Культуры, д. 31

	Суворовский сельский Дом культуры
	607325, Нижегородская область, Дивеевский муниципальный округ, с. Суворово, ул. Молодежная, д. 11а

	Стукловский сельский Дом культуры
	607339, Нижегородская область, Дивеевский муниципальный округ, с. Стуклово, ул. Молодежная, д. 5а

	Яковлевский сельский клуб
	607320, Нижегородская область, Дивеевский муниципальный округ, с. Яковлевка, ул. Лесная, д. 1а

».
2. Директору муниципального автономного учреждения культуры «Культурно-досуговое объединение Дивеевского муниципального округа Нижегородской области» В.Г.Ламп обеспечить государственную регистрацию изменения в Устав в установленном законом порядке.

3. Наделить полномочиями директора муниципального автономного учреждения культуры «Культурно-досуговое объединение Дивеевского муниципального округа Нижегородской области» В.Г. Ламп выступить заявителем в регистрирующем органе при регистрации изменения в Устав.
4. Опубликовать данное постановление на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области Клюканова А.В.
Глава местного самоуправления

 С.А.Кучин

Клюканов А.В.

Привалова Е.А.

Герасимова Е.В.